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det här innehåller försäkringen
Försäkringen ger 
–	 ersättning efter olycksfall eller sjukdom som gör barnet medicinskt 

invalid
–	 ersättning för förlorad arbetsförmåga, så kallad ekonomisk invalidi-

tet
–	 en engångssumma (150 000 kronor) vid vissa sjukdomar eller 

olycksfall, så kallad ekonomisk första hjälp
–	 ersättning efter ett olycksfall för läkarbesök, tandvård, mediciner 

och resor
–	 vårdersättning som kompletterar Försäkringskassans vårdbidrag
–	 ersättning till efterlevande vid dödsfall (50 000 kronor). 

Försäkringen kan kompletteras med ett skydd som ger ersättning för 
många medfödda sjukdomar. Dessa kan normalt inte ersättas genom 
grundförsäkringen.

vem kan köpa försäkringen? 
Försäkringen kan köpas för alla barn som är mellan 0 och 15 år och 
som bor i Sverige. 

Tilläggsförsäkringen för medfödda sjukdomar måste köpas innan 
barnet fyllt sex månader.

när gäller försäkringen?
Försäkringen gäller dygnet runt, året om – tills barnet fyllt 25 år. 
Inom Norden gäller försäkringen utan tidsbegränsning. Utanför Nor-
den gäller försäkringen under högst ett år. 

Kostnader för tandskador och rese- och behandlingskostnader ersätts 
endast om de uppkommit inom Norden. Kontakta oss om du plane-
rar att vara borta en längre tid så kan vi förklara vad som gäller.

vad är medicinsk invaliditet?
Om barnet får en bestående nedsatt kroppslig eller 
mental funktion genom sjukdom eller olycksfall är 
det fråga om medicinsk invaliditet. Ersättningens 
storlek beror på graden av invaliditet.

medicinsk invaliditet – med dubbel ersätting
Den ersättning du får vid en skada följer den medicinska invaliditeten. 
Med barnförsäkringen betalar vi dubbel ersättning från och med en 
invaliditetsgrad på 30 %. Om du har valt ett försäkringsbelopp på 
1 000 000 kronor och den medicinska invaliditeten fastställs till 40 % 
får du dubbel ersättning – alltså 800 000 kronor. Du kan välja mellan 
fyra försäkringsbelopp: 500 000, 1 000 000, 1 500 000 och 2 000 000 
kronor.

ekonomisk invaliditet
Om barnet skadar sig så illa eller blir så svårt sjukt att det i framtiden 
förlorar arbetsförmågan med minst 50 % är det fråga om ekonomisk 
invaliditet. En förutsättning är att sjukdomen eller olycksfallet har 
medfört medicinsk invaliditet. 

När vi lämnar ersättning för ekonomisk invaliditet betalar vi på If 
ut ersättningen när vi utrett alla möjligheter till arbetsträning och 
rehabilitering. Du kan välja mellan två försäkringsbelopp: 500 000 och 
1 000 000 kronor.

ekonomisk första hjälp
Om ditt barn drabbas av en allvarlig sjukdom betalar vi en engångs-
summa som du kan använda som du vill. Ersättningsbeloppet är 
150 000 kronor och betalas ut till föräldrarna så snart en diagnos 
är fastställd och säkerställd av läkare. De diagnoser som ersätts är 
specifika former av malign tumör, benign hjärntumör, diabetes typ 1, 
multipel skleros, allvarliga hjärnskador och njursvikt. Amputation och 
brännskador, minst 15 % av 2:a graden ersätts också.

dagsersättning vid sjukhusvård
Vid sjukhusvård i minst tre dagar ger försäkringen dagsersättning i 
högst 365 dagar. Ersättningsbeloppet är 450 kronor per dag. Den här 
delen av barnförsäkringen gäller tills barnet har fyllt 18 år.

rese- och behandlingskostnader
Vid ett olycksfall ersätter försäkringen läke-, tandskade- och resekost-
nader som inte betalas från Försäkringskassan eller från annat håll. 
Ersättning lämnas för nödvändiga och skäliga behandlingskostnader. 
Högsta ersättning är 5 % av försäkringsbeloppet för medicinsk invali-
ditet. Självrisken är 1 000 kronor.

extra ersättning utöver vårdbidraget 
Via Försäkringkassan kan familjen få vårdbidrag eller tillfällig föräldra-
penning vid allvarligt sjukt barn om barnet blir sjukt länge eller får 
något funktionshinder.

samhällets skydd behöver kompletteras
Att Sveriges barn är sämre försäkrade än Sveriges bilpark beror förmodligen på att många tror att barnen är försäkrade 
genom samhället. Barnen får ett visst försäkringsskydd genom dagis eller skolan. Men i nästan alla landets kommuner gäller 
försäkringen bara olycksfall, trots att sjukdom är en vanligare orsak till att barn behöver en försäkring. Dessutom gäller den 
kommunala skolförsäkringen i många fall bara om ett olycksfall inträffar under skoltid eller på väg till och från skolan. 

Vid invaliditet är samhällets grundskydd dåligt. Med Ifs invaliditetsersättning får barnet en ekonomisk hjälp som underlättar 
tillvaron vid en allvarlig skada. 
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De flesta människor är noga med att försäkra sina saker. Få kör en bil som är oförsäkrad, eller 
bor i ett oförsäkrat hus. Om alla var medvetna om hur dåligt skyddade våra barn är skulle 
det vara lika självklart att köpa en barnförsäkring.

Ring oss gärna på telefon 0771-655 655 eller besök www.if.se.



vill du veta mer?
Vi berättar gärna mer om vår barnförsäkring. Ring oss på 0771-655 655. Du kan också läsa mer på www.if.se. 
Det här är en sammanfattning av vad barnförsäkringen kan omfatta. De fullständiga villkoren hittar du på vår 
hemsida. Du kan också beställa dem från vårt kundcenter. Skador ersätts alltid enligt villkoren. 

Barnförsäkringens vårdersättning är ett komplement till vårdbidraget. 
Försäkringen betalar upp till 200 kronor per dag beroende på hur 
stort vårdbidrag som beviljats. 

periodisk sjukersättning
Periodisk sjukersättning betalas från 18 års ålder. Försäkringen lämnar 
ersättning vid sjukdom eller ett olycksfall om arbetsförmågan blir 
nedsatt med minst 50 %. 

ersättning vid dödsfall
Vid dödsfall ger försäkringen ersättning med ett engångsbelopp på 
50 000 kronor.

ersättning för medfödda sjukdomar
Om du har köpt vår tilläggsförsäkring och barnet har en medfödd 
sjukdom betalar vi en engångssumma. De medfödda sjukdomar 
som omfattas är bland annat blödarsjuka, neuropsykiatrisk störning 
(ADHD, DAMP, MBD m.fl.), missbildningar och kromosomavvikelser. 
Ersättningsbeloppet är beroende av hur stort vårdbidrag som Försäk-
ringskassan beviljat och är maximalt 100 000 kronor.

if plus ger lägre pris på 
försäkringen
Du som samlar dina försäkringar hos oss kan bli If 
Plus-kund. Som If Plus-kund får du upp till 20 % 

rabatt på dina försäkringar. Varje år får du dessutom ta del av ett 
antal erbjudanden som gör din vardag lite tryggare.

självriskkontot minskar din självrisk
Du som har en hem-, villabyggnads- eller personbilsförsäkring hos 
oss får ett Självriskkonto. För varje år du är skadefri sätter vi av 200 
kronor till Självriskkontot när du förnyar försäkringen. Pengar som 
du kan använda för att betala självrisken även för din barnförsäk-
ring om du råkar ut för en skada. Du kan läsa mer om If Plus och 
Självriskkonto på www.if.se.

viktigt att veta om försäkringen
Försäkringen börjar gälla tidigast dagen efter att du 
sänt oss en komplett ifylld hälsodeklaration. Därför är 
det viktigt att du tar dig tid att fylla i den noggrant 
och skickar tillbaka den till oss så fort som möjligt. 

Försäkringen gäller inte för vissa sjukdomar, exempelvis dyslexi, 
akalkuli, ADHD, ADD, DAMP och MBD. Undantag gäller också för 
utbrändhet, depressiva tillstånd, psykomotorisk utvecklingsförsening 
och generell utvecklingsstörning.

Försäkringen gäller inte heller för sjukdomar och kroppsfel som 
funnits sedan födseln, eller som fanns eller visat symtom innan för-
säkringen köptes. Det är därför viktigt att du köper barnförsäkringen 
så tidigt som möjligt. 

Om försäkringen köps efter tio års ålder gäller försäkringen inte för 
t.ex. anorexia och bulimi under de första två åren efter att försäk-
ringen köptes. 

Försäkringen gäller inte för olyckfall vid sportutövande om den för-
säkrade fått högre ersättning än ett prisbasbelopp (ca 40 000 kronor) 
per år. 

Tandskador samt rese- och behandlingskostnader ersätts aldrig med 
högre belopp än kostnaden för motsvarande behandling i Sverige.

hur anmäler du en skada?
Om du råkar ut för en skada, ta kontakt med oss så snart som möj-
ligt på telefon 0771-655 655.

ifs barnförsäkring behåller sitt värde
För att försäkringen alltid ska vara värd lika mycket 
räknas försäkringsbeloppet upp varje år. Om du köper 
en försäkring med ett försäkringsbelopp på 1 000 000 

kronor i år ska försäkringen lämna ersättning med motsvarande 
värde även om 10 år. 

självrisk
Den enda självrisk du betalar är självrisken för tandskador och rese- 
och behandlingskostnader på 1 000 kronor.


